
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

愛媛署 第１号物件 令和６年11月29日 分収育林 皆伐 スギ外 71 3.76 4,485 2,950 － 応札無し － －

愛媛署 第２号物件 令和６年11月29日 立木販売 皆伐 スギ外 68 4.22 4,195 3,754 － 応札無し － －

愛媛署 第３号物件 令和６年11月29日 立木販売 皆伐 スギ外 68 3.73 2,188 1,691 1 落札 1,800,000 服部産業株式会社

愛媛署 第４号物件 令和６年11月29日 立木販売 皆伐 スギ外 68 4.97 3,527 2,259 － 応札無し － －

四万十署 第１号物件 令和６年11月28日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 69 7.24 7,662 3,780 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年11月28日 分収造林 皆伐 ヒノキ 53 10.48 11,831 4,561 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件 令和６年11月28日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 70 9.09 8,834 3,452 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件 令和６年11月29日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 51 6.75 9,396 4,093 － 応札無し － －

安芸署 第２号物件 令和６年11月29日 分収育林 皆伐 スギ外 64 7.64 8,508 4,118 － 応札無し － －

安芸署 第３号物件 令和６年11月29日 立木販売 皆伐 スギ外 75 4.21 4,422 3,073 － 応札無し － －

安芸署 第４号物件 令和６年11月29日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 68 2.61 1,706 552 － 応札無し － －

高知県安芸郡北川村大字久木
中尾山国有林2009林班い小班

高知県安芸郡北川村大字菅ノ上
日ノ地山国有林1140林班ろ小班

高知県安芸郡馬路村大字馬路
五葉滝山国有林2212林班ろ小班

高知県幡多郡黒潮町蜷川
中尾山国有林103林班は小班

愛媛県喜多郡内子町中川
丸石山国有林67林班ろ2小班

愛媛県喜多郡内子町中川
丸石山国有林67林班ろ3小班

高知県四万十市西土佐藤ノ川
大政山国有林2005林班ろ小班

高知県四万十市勝間
川奥山国有林54林班に2小班

高知県安芸郡北川村大字弘瀬
蛇谷山国有林1107林班い21小班

令和６年度11月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

愛媛県上浮穴郡久万高原町大味川
サル谷国有林86林班い13小班

愛媛県喜多郡内子町中川
丸石山国有林67林班ろ1小班


